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gelato alla panna Biologico 80 g
EAN

gelato alla panna Biologico 80 g

Descrizione

EU Organic -

Logo di terzi

Biologico.

Stile di vita

Contiene latte, non contiene glutine, potrebbe contenere arachidi, mandorle, nocciole, pistacchi, soia. uova.

Allergeni

Non contiene aromi.

Additivi

Chiusura carta largamente riciclabile, coperchio carta largamente riciclabile, vaschetta carta largamente riciclabile.

Informazioni per la raccolta differenziata

Contiene panna, può contenere soia, uova, mandorle, nocciole, pistacchi e arachidi, senza glutine.

Altro testo allergeni

Non contiene aromi e grassi tropicali come olio di palma e cocco, ma solo ingredienti semplici e gustosi, interamente biologici.

Additivi Altro testo

Prodotto per
Coop Italia S.C.
Casalecchio di Reno (BO)
Via del Lavoro 6-8
da
G7 s.r.l.
Bentivoglio (BO)
Via Romagnoli 19

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 87 - Larghezza scaffale 87 - Profondità scaffale 52 -

Dimensioni

Per mantenere il prodotto ad una temperatura idonea alla conservazione ti consigliamo di prelevare i surgelati dai banchi alla fine della spesa e di utilizzare
gli appositi sacchetti. Conservazione domestica.
Nel congelatore
**** o *** (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione
** (-12°C) 1 mese
Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

Conservazione

Vivi Verde

Brand

Tipo surgelato.

Tipo di conservazione

Tipo Vaschetta -

Tipo di imballaggio



Biologico Vegano Senza glutine

8001120773067

gelato alla panna Biologico 80 g
EAN

Solo 3 ingredienti.

Caratteristiche

Brand Coop -

Brand standardizzato

Peso Lordo 101 -

Peso

Il gelato alla panna vivi verde Coop è preparato con panna e latte freschi italiani. Non contiene aromi e grassi tropicali come olio di palma e cocco, ma solo
ingredienti semplici e gustosi, interamente biologici.

Marketing prodotto

Il gelato alla panna vivi verde Coop è preparato con panna e latte freschi italiani. Non contiene aromi e grassi tropicali come olio di palma e cocco, ma solo
ingredienti semplici e gustosi, interamente biologici.

Marketing prodotto originale

80

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Panna* fresca 48,5%, Latte intero fresco* 31%, Zucchero*, Può contenere soia, uova, mandorle, nocciole, pistacchi e arachidi, *Biologici, SENZA
GLUTINE,

Ingredienti

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia 1147 kJ/ 276 kcal
Grassi 19g
di cui acidi grassi saturi 14g
Carboidrati 23g
di cui zuccheri 21g
Fibre 0g
Proteine 2,2g
Sale 0,05g

Informazioni nutrizionali

g per 100 Energia (kJ) 1147.0000
Energia (kcal) 276.0000
Grassi (g) 19.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 14.0000
Carboidrati (g) 23.0000
di cui zuccheri (g) 21.0000
Fibre (g) 0.0000
Proteine (g) 2.2000
Sale (g) 0.0500

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 87 - Larghezza 87 - Profondità 52 -

Merchandising prodotto

Con panna e latte freschi 100% italiani;

Origine
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[100% panna e latte freschi italiani]EU Organic - ccpb srl - Controllato e certificato da CCPB srl - www.ccpb.it - info@ccpb.it - Operatore controllato n. AY38
- Organismo di controllo autorizzato dal MIPAAF - IT BIO 009 - Prodotto biologico - Agricoltura UE

Logo terza parte Altro testo

Coop per l'ambienteCos'è - Coperchio, coppetta e top - Poliaccoppiato base carta - C/PAP 81 | Dove va - Raccolta carta

Raccolta differenziata altro testo

Numero Verde gratuito 800 80 55 80

Assistenza telefonica

www.e-coop.it

Indirizzo web

Gelato alla panna biologico

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate


